' '

LEI N9 1J33. DE ?3 DE llAIO DE l9?3.

JORGE JOSE SANTIAGO, Pre/etto MuntctJXJl de Cruzetro, E§..
tado de são Rlulo, usando das atrtbutções que lhe são con/6,.
rtdaS por let, pelo tnctso II, do arttgo 39, do decreto let
complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

FAZ SABER QUE A CHIARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE PROMUL
GA A SEGU IliTE LEI:

Arttgo 19 - Ftca aberto na Dtretorta de Ftnanças da Pr1,.
fet tura Muntctpal, um crédt to espectal de at/10.000,00 ( dez
m'Ll cruzetros) desttnado a ocorrer ao ]Xlgamento da r;erba de
representação ao Pres,dente da Cdmara Jlu.ntct;:o.l.

Arttgo 2'J - Ftca affUlada, JXJrctalmente, na tmportO.ncta
de ()fJl0.000,00 ( dez mtl cruzetros ) a dotação da oerba
108/1440,00 - Matertal Permanente - do orçamento da Câmara.

~ Arttgo 39 - o r;alor do crédtto aberto pelo arttgo l9 Sf.

rá coberto com recursos pror;ententes da anulação de que trg
ta o arttgo antertor.

Artigo 49 - Esta let entrard em otgon data de sua ~
bltcação.

~o de 19?3.

Ptibltcadll na Secretarta da Pre/et tura Jluntct JXJ.l de
Cruzetro, em 23 de mato de 1973.

JS/mcrJ.

{f/llARI A CELIA VI EIRA I
Aux. de Escrt t.